

**Årsredovisning för**  
**GS Nautic AB**

556798-0312

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Magnusson  
Styrelseledamot

2025-04-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GS Nautic AB, 556798-0312, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2009 och bedriver sedan dess handel med nautiska artiklar. Numera erhåller företaget även idrottsliga tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	105 150	33 500		162 492
Resultat efter finansiella poster	9 189	-6 484	-35 477	-39 661
Soliditet %	56,1	55,1	49,9	37,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under 2024 då företaget utvecklat sin konsultverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-42 986	-6 484
Balanseras i ny räkning		-6 485	6 484
Årets resultat			9 189
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-49 471</b>	<b>9 189</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-49 471
Årets resultat	9 189
<b>Summa</b>	<b>-40 282</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-40 282
<b>Summa</b>	<b>-40 282</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		105 150	33 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>105 150</b>	<b>33 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-59 637	-1 640
Personalkostnader		-3 000	-5 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 345	-33 345
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-95 982</b>	<b>-39 985</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 168</b>	<b>-6 485</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 189</b>	<b>-6 484</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 189</b>	<b>-6 484</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>9 189</b>	<b>-6 484</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	33 345	66 690
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 345</b>	<b>66 690</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 345</b>	<b>66 690</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 750	0
Övriga fordringar		1 878	121
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 628</b>	<b>121</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 412	24 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 412</b>	<b>24 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>73 040</b>	<b>25 087</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>106 385</b>	<b>91 777</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-49 471	-42 986
Årets resultat		9 189	-6 484
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-40 282</b>	<b>-49 470</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 718</b>	<b>50 530</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		46 667	41 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 667</b>	<b>41 247</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>106 385</b>	<b>91 777</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	357 525	357 525
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>357 525</b>	<b>357 525</b>
Ingående avskrivningar	-290 835	-257 490
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 345	-33 345
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-324 180</b>	<b>-290 835</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 345</b>	<b>66 690</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Marcus Magnusson*

2025-04-13

Marcus Magnusson

Datum

Styrelseledamot